

Årsredovisning för
Olden Bygg & Miljö AB

559006-3805

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kajsa von Oldenskiöld
Verkställande direktör

2023-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olden Bygg & Miljö AB, 559006-3805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs Kommun registrerades år 2015 och säljer tjänster inom fastighet, miljö och teknik. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kamixa Holding med orgnr 559253-9091.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	13 429	8 787	1 066	2 881
Resultat efter finansiella poster	821	527	0	9
Soliditet %	13,1	15,4	47,1	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med nästan 53 %, verksamheten har nu förts över helt från det tidigare bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		300 872
Balanseras i ny räkning		300 872	-300 872
Årets resultat			124 747
Belopp vid årets utgång	50 000	300 872	124 747

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 872
Årets resultat	124 747
Summa	425 619
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	425 619
Summa	425 619

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-01-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 429 011	8 787 104
Övriga rörelseintäkter		90 549	60 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 519 560	8 847 867
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 715 443	-5 506 349
Personalkostnader	2	-5 912 873	-2 795 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 911	-17 651
Summa rörelsekostnader		-12 698 227	-8 319 813
Rörelseresultat		821 333	528 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311	-1 538
Summa finansiella poster		-67	-1 538
Resultat efter finansiella poster		821 266	526 516
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-582 214	0
Förändring av periodiseringsfonder		-70 646	-134 004
Förändring av överavskrivningar		0	-8 826
Summa bokslutsdispositioner		-652 860	-142 830
Resultat före skatt		168 406	383 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 659	-82 814
Årets resultat		124 747	300 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	123 124	70 606
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	659 637	0
Summa materiella anläggningstillgångar		782 761	70 606
Summa anläggningstillgångar		782 761	70 606
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 717 200	1 882 888
Fordringar hos koncernföretag		0	61 616
Övriga fordringar		9 292	3 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 853	156 215
Summa kortfristiga fordringar		2 963 345	2 104 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 161 120	830 259
Summa kassa och bank		1 161 120	830 259
Summa omsättningstillgångar		4 124 465	2 934 662
SUMMA TILLGÅNGAR		4 907 226	3 005 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 872	0
Årets resultat		124 747	300 872
Summa fritt eget kapital		425 619	300 872
Summa eget kapital		475 619	350 872
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		204 650	134 004
Akkumulerade överavskrivningar		8 826	8 826
Summa obeskattade reserver		213 476	142 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		892 009	617 255
Skulder till koncernföretag		1 200 878	455 817
Skatteskulder		189 992	97 368
Övriga skulder		725 103	614 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 210 149	726 411
Summa kortfristiga skulder		4 218 131	2 511 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 907 226	3 005 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-01-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	694 355	0
Utgående anskaffningsvärden	694 355	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 718	0
Utgående avskrivningar	-34 718	0
Redovisat värde	659 637	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 257	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 711	88 257
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	175 968	88 257
Ingående avskrivningar	-17 651	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-35 193	-17 651
Utgående avskrivningar	-52 844	-17 651
Redovisat värde	123 124	70 606

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Kajsa von Oldenskiöld

2023-10-31

Kajsa von Oldenskiöld
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Meit Christensen

Meit Christensen
Auktoriserad revisor
